
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(шестой  созыв) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

16.08. 2018                                                                                                           № 10 

 

с. Савинка 

 

О внесении изменений в решение собрания депутатов 

Савинского сельсовета от 25.12.2017 № 34  

«О дополнительных основаниях признания 

безнадежными к взысканию недоимки, 

задолженности по пеням и штрафам  

по местным налогам» 

   

 

 

 В соответствии с Протестом Алейской   межрайонной   прокуратуры   от  

02.07.2018 № 02-47-2018 на Решение Собрания депутатов Савинского сельсовета 

от 25.12.2017 № 34 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к 

взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»,  

Собрание депутатов Савинского сельсовета Алейского района, РЕШИЛО: 

         1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Савинского сельсовета 

25.12.2017 № 34 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к 

взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»: 

             -п.1 ст. 2 настоящего решения признать утратившим силу 

 

        2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

Глава сельсовета                                                                   Е.В.Часовских 

  


